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 1 Kontrakten betyr avtaledokumentet eller oppdragsbekreftelsen, disse 
alminnelige betingelser for utleie av personell, samt eventuelle vedlegg, tillegg eller 
endringer som er skriftlig avtalt. For rammeavtale vil bestillingen utgjøre 
avtaledokumentet, hver bestilling utgjøre en Kontrakt.  

Tjenesten betyr de tjenester Leverandørens personell skal utføre under Kjøpers 
ledelse og ansvar.  

Dokumentene gis følgende prioritet:  

- avtaledokumentet eller oppdragsbekreftelsen  

- disse alminnelige betingelser for utleie av personell  

- eventuelle vedlegg i den rekkefølge de er listet i avtaledokumentet eller 
oppdragsbekreftelsen  

Meldinger, varsler, krav osv. som Kontrakten krever skriftlig skal avgis ved brev eller 
elektronisk post til den andre parts utpekte representant.  

 Disse alminnelige betingelser for utleie av personell anses akseptert av Kjøper ved 
mottak av avtaledokumentet eller oppdragsbekreftelse og senest ved mobilisering 
av Servtech Service AS personell.  

 Eventuelle innsigelser Kjøper måtte ha til disse alminnelige betingelser for utleie 
av personell må gjøres skriftlig straks etter mottak og senest dagen før mobilisering 
av Servtech Service AS personell.  

2 LEVERANDØRENS PLIKTER  

Leverandøren skal stille med kompetent personell som innehar den erfaringen som 
er beskrevet i Kontrakten. Tjenesten utføres av Servtech Service AS personell under 
Kjøpers ledelse og ansvar. Servtech Service AS er ikke ansvarlig for utførelsen eller 
resultatet av Tjenesten.  

Servtech Service AS står fritt til å overlate hele eller deler av Tjenesten til 
underleverandører. Dette fritar ikke Servtech Service AS for noe ansvar etter 
Kontrakten.  

Kjøper skal ikke anses som arbeidsgiver for Servtech Service AS personell.  

Forutsatt at Kjøper betaler vederlag i henhold til Kontrakten, skal Servtech Service 
AS dekke alle kostnader knyttet til personellutleien, slik som lønn, sosiale ytelser, 
skatt og forsikring.  

Servtech Service AS skal ikke skifte ut personell uten Kjøpers skriftlige samtykke. 
Slikt samtykke kan ikke nektes uten saklig grunn.  

Servtech Service AS skal på egen bekostning sørge for utskifting av personell som 
opptrer på en klanderverdig måte eller som viser seg uegnet til å utføre sine 
arbeidsoppgaver. Kjøper mister retten til å få erstattet personellet dersom ikke 
forholdet varsles til Servtech Service AS uten ugrunnet opphold.  

3 KJØPERS PLIKTER  

Kjøper er hovedbedrift og er ansvarlig for samordning av helse-, miljø-, og 
sikkerhetsarbeidet, ref. arbeidsmiljøloven § 2-2. Kjøper skal sørge for at arbeidet 
kan utføres på en sikker måte. Leverandørens personell kan innstille utførelsen av 
arbeidet dersom arbeidet ikke kan utføres på en sikker måte og Servtech Service 
AS skal i slike tilfeller varsle kjøper om forholdet.  

Kjøper skal i rett tid innhente og opprettholde alle godkjennelser og tillatelser som 
er nødvendig for at Tjenesten kan utføres.  

Med mindre annet er skriftlig avtalt har Kjøper HMS- og arbeidslederansvar for 
innleid personell i leieperioden.  

4 VEDERLAG  

 Med mindre annet er avtalt, skal Servtech Service AS godtgjøres på månedlig basis 
i henhold til Kontrakten.  

 Alle priser i Kontrakten regnes eksklusiv merverdiavgift.  

 Dersom fremtidig lovgivning og/eller endring i anvendelse av eksisterende lover og 
forskrifter eller deres tolkning får innvirkning på Kontrakten, skal partene avtale 
nødvendige justeringer av vederlaget. Dette gjelder eksempelvis nye og/eller 
forhøyde skatter, avgifter og andre kostnader som ikke kunne forutses ved 
inngåelse av Kontrakten.  

5 FAKTURERING OG BETALING  

 Fakturaen skal angi hva beløpet gjelder, og være påført kontraktsnummer og/eller 
andre avtalte referanser.  

Kjøper skal betale fakturaen innen 30 dager fra fakturadato.  

Ved for sen betaling skal Kjøper betale rente i henhold til Forsinkelsesrenteloven 
beregnet fra fakturaens forfallsdato. I tillegg har Servtech Service AS rett til å 
stanse utførelsen av Tjenesten og demobilisere personellet inntil betaling skjer.  

Servtech Service AS kan kreve at Kjøper stiller sikkerhet for sine 
betalingsforpliktelser i form av forskuddsbetaling og/eller bankgaranti.  

6 AVBESTILLING  

Dersom Kjøper skriftlig avbestiller Tjenesten som beskrevet i Kontrakten, skal 
Kjøper betale det beløp Servtech Service har til gode for den del av utleien som 
ikke er betalt, samt dekke Servtech Service AS utgifter og tap oppstått som en 
direkte følge av avbestillingen.  

7 FORSIKRING  

Servtech Service AS holder forsikring for sitt personell.  

Kjøper skal sørge for at Kjøpers ansatte og eiendom har nødvendige forsikringer.  

8 SKADESLØSHOLDELSE, ANSVAR OG BEGRENSNINGER  

Partene skal holde hverandre skadesløs for ethvert krav som knytter seg til 
personskade eller tap av menneskeliv blant egne ansatte og tap av eller skade på 
egne eiendeler og egen eiendom som måtte oppstå i forbindelse med utførelsen av 
Tjenesten.  

Videre skal partene holde hverandre skadeløs for egne indirekte tap. Indirekte tap 
omfatter, men er ikke begrenset til tapt inntekt, tapt fortjeneste, tap forårsaket av 
forurensning og tapt produksjon.  

Hver av partene har rett til å heve kontrakten dersom det foreligger vesentlig 
kontraktsbrudd fra den annen parts side eller den annen part blir insolvent eller 
innstiller betaling av sine kreditorer. 

Servtech Service AS samlede ansvar under Kontrakten er, uavhengig av om 
Kontrakten heves eller ikke, begrenset til 15 % av Servtech Service AS totale 
vederlag under Kontrakten.  

Kjøpers beføyelser ved kontraktsbrudd fra Servtech Service AS side er begrenset til 
de beføyelser som følger av disse alminnelige betingelser for utleie av personell. 

9 HEMMELIGHOLDELSE 

All informasjon som partene utveksler eller på annen måte tilegner seg i 
forbindelse med Tjenesten, skal holdes hemmelig og ikke gjøres tilgjengelig for 
utenforstående uten skriftlig samtykke fra den annen part. 

 10.OVERDRAGELSE 

Ingen av partene kan overdra sine rettigheter eller plikter uten den annen parts 
skriftlige samtykke. Samtykke kan ikke nektes uten saklig grunn. 

11 Kontrakten er undergitt norsk rett. 

Tvister som måtte oppstå mellom partene, og som ikke løses i minnelighet, skal 
avgjøres ved Sandnes Tingrett. Ved et eventuelt søksmål anses Servtech Service 
AS verneting vedtatt av begge parter. 


